
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 310 del 23-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 310 del 23-10-19

OGGETTO: LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO PERSONALE UFFICIO SISMA LUGLIO
- AGOSTO 2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno ventitre del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le determinazioni dei Responsabili dei Servizi con le quali è stato autorizzato il personale
dipendente ad eseguire lavoro straordinario per l’anno 2019;

VISTO il T.U.E.L.- D.Lgvo n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il contratto nazionale di lavoro vigente;

VISTE le disponibilità di Bilancio;

PRESO ATTO delle autorizzazioni preventive per le prestazioni in oggetto rilasciate dai singoli
responsabili;

RISCONTRATE le suddette autorizzazioni con i relativi cartellini marcatempo;

RITENUTO giusto ed opportuno provvedere alla liquidazione del lavoro straordinario effettuato
dal personale dipendente dell’Ufficio Sisma per le attività connesse all’emergenza sismica nel
periodo dall’1 Luglio 2019 al 31 Agosto 2019, come indicato nel prospetto allegato;

DATO ATTO che la liquidazione dello Straordinario effettuato a causa della crisi sismica iniziata
nel mese di Agosto 2016 compete al Responsabile dell’Ufficio Sisma;

VISTI gli schemi di riepilogo degli orari straordinari effettuati dal personale dell’Ufficio Sisma per
emergenza sisma nel periodo dall’01.07.2019 al 31.08.2019;

RITENUTO di approvare gli schemi di riepilogo degli orari resi dai dipendenti dell’Area Sisma e
liquidare lo straordinario terremoto per il periodo sopra indicato, fatti salvi conguagli e
liquidazioni;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE gli schemi di riepilogo degli orari straordinari effettuati per emergenza1)
sisma dal personale dell’Ufficio Sisma dall’01.07.2019 al 31.08.2019;

DI LIQUIDARE i relativi compensi al personale dell’Ufficio Sisma, come indicato nel2)
prospetto allegato;



DI TRASMETTERE la presente al Servizio finanziario per i successivi adempimenti di3)
competenza.

Il Sindaco
Responsabile dell’Ufficio Sisma
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 310 del 23-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 310 del 23-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


